@ 821 Oranienburg, Birkenallee » Gedenkstétte » Tiergarten

ovG

@ 82

Oranienburg, Birkenallee
Oranienburg, Wernigeroder Str.
Oranienburg, Saarlandstr.
Oranienburg, Siid Center
Oranienburg, Johannesberg
Oranienburg, Krankenhaus
Oranienburg, Villacher Str.
Oranienburg, Kitzbiheler Str.

Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.

Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg

Oranienburg, TURM ErlebnisCity
Oranienburg, André-Pican-Str.
Oranienburg, Str.der Einheit
Oranienburg, Str.der Nationen
Oranienburg, Gedenkstatte
Oranienburg, Aderluch
Oranienburg, Am Flhnberg
Sachsenhausen Bahnhof
Sachsenhausen, Friedrichstr.
Sachsenhausen, Kirche
Sachsenhausen, Waldweg
Sachsenhausen, Schule
Oranienburg, Oelschlagerstr.
Oranienburg, Dulonstr.
Oranienburg, Hauptweg
Oranienburg, Thaerstr.
Oranienburg, Tiergarten

ab

an

Giiltig ab: 01.01.2024

Mo - Fr(Schule)
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7.23
7.27
7.28
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7.33
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7.30 11.52
7.3111.53
7.3211.54
7.3311.55
7.3411.56
7.35 11.57
7.36 11.58
7.37 11.59
7.3812.00
7.40 12.02
7.4312.05
7.46 12.08
7.48 12.10
7.4912.11
7.5112.13
7.5212.14

| 1215
7.5412.17
7.58 12.21
7.5912.22

13.44 14.44 15.28 16.44
13.45 14.45 15.29 16.45
13.46 14.46 15.30 16.46
13.47 14.47 15.31 16.47
13.48 14.48 15.32 16.48
13.49 14.49 15.33 16.49
13.50 14.50 15.34 16.50
13.51 14.51 15.35 16.51
13.52 14.52 15.36 16.52
13.54 14.54 15.38 16.54
13.57 14.57 15.41 16.57
14.00 15.00 15.44 17.00
14.02 15.02 15.46 17.02
14.03 15.03 15.47 17.03
14.05 15.05 15.49 17.05
14.06 15.06 15.50 17.06
14.07 15.07 15.51 17.07
14.09 15.09 15.53 17.09
14.13 15.13 1557 17.13
14.14 15.14 1558 17.14

8.02 12.25 13.40 14.17 15.17 16.01 17.17
8.0312.26 13.41 14.18 15.18 16.02 17.18
8.04 12.27 13.42 14.19 15.19 16.03 17.19
8.0512.28 13.43 14.20 15.20 16.04 17.20
12.30 13.45 14.22 15.22 16.06 17.22
12.3213.47 14.24 15.24 16.08 17.24
12.33 13.48 14.25 15.25 16.09 17.25
12.34 13.49 14.26 15.26 16.10 17.26
12.38 13.53 14.30 15.30 16.14 17.30

Mo - Fr(Ferien)

6.22 11.42 13.42 14.42 16.44
6.23 11.43 13.43 14.43 16.45
6.24 11.44 13.44 14.44 16.46
6.25 11.45 13.45 14.45 16.47
6.26 11.46 13.46 14.46 16.48
6.27 11.47 13.47 14.47 16.49
6.28 11.48 13.48 14.48 16.50
6.29 11.49 13.49 14.49 16.51
6.30 11.50 13.50 14.50 16.52
6.32 11.52 13.52 14.52 16.54
6.35 11.55 13.55 14.55 16.57
6.38 11.58 13.58 14.58 17.00
6.40 12.00 14.00 15.00 17.02
6.41 12.01 14.01 15.01 17.03
6.43 12.03 14.03 15.03 17.05
6.44 12.04 14.04 15.04 17.06

| 12.05 14.05 15.05 17.07
6.46 12.07 14.07 15.07 17.09
6.50 12.11 14.11 15.11 17.13
6.5112.12 1412 15.12 17.14
6.5412.15 14.1515.15 17.17
6.5512.16 14.16 15.16 17.18
6.56 12.17 14.17 15.17 17.19
6.57 12.18 14.18 15.18 17.20
6.59 12.20 14.20 15.20 17.22
7.0112.22 1422 15.2217.24
7.0212.23 14.23 15.23 17.25
7.0312.24 14.24 15.24 17.26
7.07 12.28 14.28 15.28 17.30

@ 821



@ 821 Tiergarten » Gedenkstétte » Oranienburg, Birkenallee

ovG

@ 82

Oranienburg, Tiergarten ab
Oranienburg, Thaerstr.
Oranienburg, Hauptweg
Oranienburg, Dulonstr.
Oranienburg, Oelschlagerstr.
Sachsenhausen, Schule
Sachsenhausen, Waldweg
Sachsenhausen, Friedrichstr.
Sachsenhausen, Kirche
Oranienburg, Am Flhnberg
Sachsenhausen Bahnhof
Oranienburg, Aderluch
Oranienburg, Gedenkstatte
Oranienburg, Str.der Nationen
Oranienburg, Str.der Einheit
Oranienburg, André-Pican-Str.
Oranienburg, TURM ErlebnisCity
S Oranienburg

Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Gericht
Oranienburg, Albert-Buchmann-Str.
Oranienburg, Haller Str.
Oranienburg, Villacher Str.
Oranienburg, Krankenhaus
Oranienburg, Johannesberg
Oranienburg, Stid Center
Oranienburg, Saarlandstr.
Oranienburg, Wernigeroder Str.
Oranienburg, Birkenallee an

Giiltig ab: 01.01.2024

Mo - Fr(Schule)

7.00 12.39 13.53 14.32 15.32 17.32
7.05 12.44 13.58 14.37 15.37 17.37
7.07 12.45 13.59 14.38 15.38 17.38
7.09 12.47 14.01 14.40 15.40 17.40
7.10 12.47 14.01 14.40 15.40 17.40
7.12 12.49 14.03 14.42 15.42 17.42
7.13 12.50 14.04 14.43 15.43 17.43
7.16 12.52 14.06 14.45 15.45 17.45
7.17 12.53 14.07 14.46 15.46 17.46
7.22 12.57 14.11 14.50 15.50 17.50
7.2312.58 14.12 14.51 15.51 17.51
7.25 13.00 14.14 14.53 15.53 17.53

| 13.02 | 14.55155517.55
7.27 13.03 14.16 14.56 15.56 17.56
7.27 13.03 14.16 14.56 15.56 17.56
7.29 13.05 14.18 14.58 15.58 17.58
7.30 13.06 14.19 14.59 15.59 17.59
7.33 13.09 14.22 15.02 16.02 18.02

7.3513.11 15.04 16.04 18.04
7.3813.14 15.07 16.07 18.07
7.3913.15 15.08 16.08 18.08
7.4113.17 15.10 16.10 18.10
7.42 1318 15.11 16.11 18.11
7.4313.19 15.1216.12 18.12
7.4513.21 15.14 16.14 18.14
7.46 13.22 15.1516.15 18.15
7.4713.23 15.16 16.16 18.16
7.48 13.24 15.17 16.17 18.17
7.49 13.25 15.18 16.18 18.18

Mo - Fr(Ferien)

7.07 12.29 14.29 15.29 17.32
7.1212.34 14.34 15.34 17.37
7.13 12.35 14.35 15.35 17.38
7.15 12.37 14.37 15.37 17.40
7.15 12.37 14.37 15.37 17.40
7.17 12.39 14.39 15.39 17.42
7.18 12.40 14.40 15.40 17.43
7.20 12.42 14.42 15.42 17.45
7.2112.43 14.43 15.43 17.46
7.25 12.47 14.47 15.47 17.50
7.26 12.48 14.48 15.48 17.51
7.28 12.50 14.50 15.50 17.53

| 1252 14.52 15.5217.55
7.30 12.53 14.53 15.53 17.56
7.30 12.53 14.53 15.53 17.56
7.32 12.55 14.55 15.55 17.58
7.33 12.56 14.56 15.56 17.59
7.36 12.59 14.59 15.59 18.02
7.38 13.01 15.01 16.01 18.04
7.41 13.04 15.04 16.04 18.07
7.42 13.05 15.05 16.05 18.08
7.44 13.07 15.07 16.07 18.10
7.45 13.08 15.08 16.08 18.11
7.46 13.09 15.09 16.09 18.12
7.48 13.11 15.11 16.11 18.14
7.49 13.12 15.12 16.12 18.15
7.50 13.13 15.13 16.13 18.16
7.51 13.14 15.14 16.14 18.17
7.52 13.15 15.15 16.15 18.18

@ 821



